
令和４年９月８日 

 

お客さま各位 

 

岐阜信用金庫 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

関連会社従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。お客さまと職員

の安全を最優先に考え、感染拡大を防止するため関係機関と連携しながら対応してまいります。 

なお、該当店舗、拠点におきましては、感染防止策を徹底したうえで通常どおり営業いたします。 

 お客さまにはご心配をお掛けしますが、ご理解とご協力を何卒お願い申し上げます。 

 

９月８日、各拠点における新型コロナウイルス感染者の発生状況は以下の通りです。 

 

記 

 

感染判明日 拠点名 感染者数 

9 月 8 日（木） 関連会社 １名 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

岐阜信用金庫 ムーミン支店 

電話番号：０１２０－６３８８－０３ 

受付時間：＜平日＞９：００～１９：００ ＜土曜日＞９：００～１７：００(日、祝休日を除く) 


